PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA

P R E F E I T U R A M U N I C I P A L

 Pratinha
Compromisso com o futuro!

Gestão 2025/2028

CNPJ: 18.585.570/0001-56 – Rua Pedro Paulo dos Santos, nº 45 - Centro

CEP: 38960-000 – Pratinha- MG

EXTRATO DE CONTRATO

ORIGEM:  PROCESSO LICITATÓRIO Nº 095/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2025
Contrato nº 072/2025
Contrato nº 073/2025

 OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL PARA MELHORIA NAS
INSTALAÇÕES DO PARQUE DE PRATINHA MG E AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MELHORIA
NA REDE DE DISTRIBUIÇÃO DE AGUA POTÁVEL

 DATA DOS CONTRATOS: 16/07/2025

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADO: CONSTRUMIX CENTER LTDA CNPJ Nº 48.780.783/0001-08

VALOR GLOBAL: $ 133.698,60(Cento e trinta e três mil e seiscentos e noventa e oito reais e

sessenta centavos).

CONTRATADO: EFRAIM RECURSOS LTDA CNPJ Nº 47.906.362/0001-00

VALOR GLOBAL: R$ 6.453,00 (Seis mil e quatrocentos e cinquenta e três reais).

VIGÊNCIA:  16/07/2025 A 16/07/2026

Pratinha- MG, 16 de julho de 2025

Wellington José Carneiro

Prefeito Municipal